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    1    333 30. 9      *736 Pavlas-tržba dealer      6840.00        0.00     625423.40        0.00        0.00     243494.61
    2    333 30. 9       898dPavlas-tržba dealer       342.00        0.00     625765.40        0.00        0.00     243494.61
    3    334 30. 9      *333 Poštovné                    0.00      360.00     625405.40        0.00        0.00     243494.61
    4    335 30. 9       831 Přijatý úrok                0.00        0.00     625405.40       80.98        0.00     243575.59
    5    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40     1359.94        0.00     244935.53
    6    335 30. 9       898dLék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40       68.00        0.00     245003.53
    7    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-zaokr.           0.00        0.00     625405.40        0.06        0.00     245003.59
    8    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40     1359.94        0.00     246363.53
    9    335 30. 9       898dLék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40       68.00        0.00     246431.53
   10    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-zaokr.           0.00        0.00     625405.40        0.06        0.00     246431.59
   11    335 30. 9      *735 Šebková-tržba dealer        0.00        0.00     625405.40     1368.00        0.00     247799.59
   12    335 30. 9       898dŠebková-tržba dealer        0.00        0.00     625405.40       68.40        0.00     247867.99
   13    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40     2719.87        0.00     250587.86
   14    335 30. 9       898dLék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40      136.00        0.00     250723.86
   15    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-zaokr.           0.00        0.00     625405.40        0.03        0.00     250723.89
   16    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40     2719.87        0.00     253443.76
   17    335 30. 9       898dLék.Lloyds-tržba            0.00        0.00     625405.40      136.00        0.00     253579.76
   18    335 30. 9      *735 Lék.Lloyds-zaokr.           0.00        0.00     625405.40        0.03        0.00     253579.79
   19    335 30. 9      *735 Palátová-tržba              0.00        0.00     625405.40     2880.00        0.00     256459.79
   20    335 30. 9       898dPalátová-tržba              0.00        0.00     625405.40      144.00        0.00     256603.79
   21    335 30. 9      *337 Poplatky KB                 0.00        0.00     625405.40        0.00      299.00     256304.79
   22    335 30. 9      *337 Poplatky KB                 0.00        0.00     625405.40        0.00      345.00     255959.79
   23    335 30. 9      *337 Poplatky KB                 0.00        0.00     625405.40        0.00      376.30     255583.49
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